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Ruszyła rekrutacja do programu mentoringowego SAFE WATER, realizowanego w ramach projektu

ReNutriWater, współfinansowanego ze środków europejskich (Interreg Region Morza Bałtyckiego

2021-2027). 

Celem tego projektu jest promowanie zrównoważonej gospodarki wodnej we wszystkich

sektorach.

Program mentoringowy umożliwia uzyskanie fachowych wskazówek i wsparcia w

opracowywaniu i wdrażaniu innowacyjnych strategii ponownego wykorzystania wody

dostosowanych do potrzeb danej organizacji.

W ramach programu zyskuje się:

spersonalizowany mentoring: zindywidualizowane wskazówki od czołowych ekspertów w

dziedzinie rozwiązań w zakresie ponownego wykorzystania wody i gospodarki o obiegu

zamkniętym.

warsztaty praktyczne: praktyczne warsztaty, które pomogą zaplanować i wdrożyć

technologie ponownego wykorzystania wody w lokalnym kontekście.

możliwości nawiązywania kontaktów: trwałe kontakty z rówieśnikami, liderami branży i

innymi uczestnikami, aby dzielić się pomysłami i współpracować nad wspólnymi

wyzwaniami.

plany działania: opracowanie jasnego, szczegółowego planu działania w celu ponownego

wykorzystania wody w danej organizacji.

dostęp do zasobów: wyłączny dostęp do cennych zasobów, takich jak podręczniki,

narzędzia informatyczne i dokumenty proceduralne.

Program skierowany jest w szczególności do:

przedstawicieli samorządów, instytucji publicznych i organizacji pozarządowych,

przedsiębiorców i startupów działających w branży związanej z gospodarką wodną,

osób zainteresowanych tematyką ochrony wody i zrównoważonego rozwoju.

Program potrwa od połowy marca do końca września 2025 r.

Termin przesyłania zgłoszeń upływa 12 lutego 2025 r.

Szczegółowe informacje o programie dostępne są na stronie internetowej: 

https://interreg-baltic.eu/project-posts/renutriwater/join-the-safe-water-mentoring-programme-e

mpower-your-organisation-to-implement-sustainable-water-reuse-solutions/
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